
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【9月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの久保でござい
ます。
この度の台風12号は各地に甚大な被害をも

たらしました。被害に遭われた方々へは謹ん
でお見舞い申し上げます。台風の被害に遭わ
れた地域や皆様の、いちにちも早い復旧を心
よりお祈り申し上げます。

弊社では、日ごろお世話になっている方々、そ
して弊社と少しでもかかわりのある方々に、より
よく共立トランスポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュースレターを発
行することとなりました。これからも皆様のお役
に立てるよう、様々なサービスを考え、提供し
てまいります。今後とも共立トランスポートをよろ
しくお願いいたします。

「はしか（麻疹）」感染。。

全国軽貨物ＬＩＮＥ協会

麻しんは「はしか」とも呼ばれ、パラミクソウイルス科に属
する麻しんウイルスの感染によって起こる急性熱性発疹
性の感染症です。人のみに感染するウイルスであり、感
染発症した人から人へと感染していきます。感染力は極
めて強く、麻しんに対して免疫がない人が麻しんウイルス
に感染すると、90%以上が発病します。現在ではビタミン
Aが不足すると麻しんの重症化を招きやすいことが知ら
れております。日本においても麻しんは度々大きな流行
を繰り返していましたが、ワクチンの接種率の向上や関
係者の努力により、国内の麻しんの発症者数は減少しま
したが、最近では関空での集団感染が確認され、予防
に有効なワクチンを、未接種か接種歴の不明な３０代以
下の関空従業員約３００人に接種してもらう方針になりま
した。 http://kansensho.jp/pc/より
物流業界も関空とは切っても切り離せない繋がりがありド
ライバーへの感染も気になるところです。さらに、お荷物
をお届けするところにも、感染するようなことになれば日
本中に広がる事が心配な要素にもなります。

全国軽貨物LINE協会では、協会加盟者
同士で助け合い、お互いにとって利益の
ある関係性を望んでいます。東京や大
阪で培った営業ノウハウを地方の方に活
かしていただき、全国の軽貨物運送業
を盛り上げていくことが最大の目的です。
全国軽貨物LINE協会では、誰も教えてく
れないノウハウをお伝えします！全国軽
貨物LINE協会に参加して、私たちと一緒
にがんばってみませんか？

06-4393-9660

8月は、ﾘﾋﾟｰﾀｰのお客様4名から
ご契約を頂きました。お客様から、
1度依頼した所なので安心出来
る。最終の陸運局での抹消書類
を郵送してもらえるので手続き完
了したことが確認出来る事が良い
等と、お声を頂いております。あり
がとうございました。


